
 

 

COMUNE DI MONTOGGIO 
Provincia di Genova 

Via IV Novembre, 18 - c.a.p. 16026 - C.F. 80007310107 - Tel. (010) 93.79.323 - fax (010) 93.82.48 

 
UFFICIO RAGIONERIA 

 
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE 

N. 41 del 22/08/2022   
 
Oggetto:  Impegno e liquidazione canone acquedotto 2022 – ARMANINO MARINA 
CIG: Z723782622 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 Considerato che il Comune per i suoi edifici pubblici deve avvalersi dell’acquedotto privato della 

Sig.ra Armanino Marina; 
 

 Ritenuto che nella zona sono presenti i seguenti edifici pubblici che  necessitano di tale acquedotto: 
- Palazzo Comunale 
- Officina Comunale 

      - Scuola materna 
- Cimitero 
- Palestra 
- Casa V.A.B. di Via Minaglia 

 
 visto il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000; 

 
 visto il regolamento di contabilità: 

 
 

DETERMINA 
 

di impegnare e liquidare alla Sig.ra ARMANINO MARINA, VIA FIESCHI, 3/3 – 16026 
MONTOGGIO (GE) – C.F: RMNMRN53A58F682R un totale di € 2.940,00. 
Di imputare la relativa spesa ai seguenti capitoli: 
 

- capitolo 1.01.20.31.5/1 per l’importo di €795,00 
- capitolo 1.06.20.30.2/1 per l’importo di €495,00 
- capitolo 1.04.10.30.3/1 per l’importo di €510,00 
- capitolo 1.10.50.20.1/1 per l’importo di €440,00 
- capitolo 1.04.20.30.2/1 per l’importo di €350,00 
- capitolo 1.04.30.30.2/1 per l’importo di €350,00 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Tea Daccà) 



 

 

 
 
 
Oggetto:  Impegno e liquidazione canone acquedotto 2022 – ARMANINO MARINA 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
In relazione all’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2002, n. 267. 
 
 

APPONE 
 

 
La copertura finanziaria per l’importo di € 2.940,00 così suddivisi nei diversi impegni: 
 

- dal capitolo 1.01.20.31.5/1 €795,00 con IMP. 550/2022 
- dal capitolo 1.06.20.30.2/1 €495,00 con IMP. 551/2022 
- dal capitolo 1.04.10.30.3/1 €510,00 con IMP. 552/2022 
- dal capitolo 1.10.50.20.1/1 €440,00 con IMP. 553/2022 
- dal capitolo 1.04.20.30.2/1 €350,00 con IMP. 554/2022 
- dal capitolo 1.04.30.30.2/1 €350,00 con IMP. 555/2022 

 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Tea Daccà) 

_________________________________ 


